ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות:

ברצוני לנצל את הדיווח הזה בכדי להודות לכל העוסקים במלאכה, ליועצים, לעורכי הדין, לשותפינו
משקי ומנהלי לעובדי וכן מוגדל, ובחומה והקיבוצים הארגונים שותפות הקיבוציים, בארגונים

הקיבוצים ומשק אנרגיה שהשקיעו מאמץ גדול להביא את העסקה ללכדי מימוש.

מאחל לכולנו המשך עשייה ברוכה בתחום האנרגיה ובכלל.

יובהר, כי המידע המפורט בדיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך -
התשכ"ח - 1968.

רן רונן, מנכ"ל משקי הקיבוצים

מוזמנים להירשם כאן ולקבל ישירות את העלון

עד כאן הפעם. אנחנו מאחלים לך ולבני משפחתך
בריאות טובה וחג פסח שמח.

מכולנו,
קבוצת משקי הקיבוצים

https://www.mishkei.co.il

במענה למדיניות הוועדות המחוזיות: